1

证券代码：600088    证券简称：中视传媒    编号：临 2009-01

中视传媒股份有限公司中视传媒股份有限公司中视传媒股份有限公司中视传媒股份有限公司

第四届董事会第十八次会议决议公告第四届董事会第十八次会议决议公告第四届董事会第十八次会议决议公告第四届董事会第十八次会议决议公告

    中视传媒股份有限公司第四届第十八次董事会于 2009 年 4月 8日上午在

北京温特莱中心 B 座 22 层公司会议室召开。会议通知已于 2009 年 3 月 30 日

以电子邮件及专人送达的方式交公司全体董事；应到董事 9 位，实到董事 7

位；董事汪文斌因公务忙，委托赵刚董事出席并代为行使表决权；独立董事

谭晓雨因公务忙，委托独立董事赵燕士出席并代为行使表决权。公司监事会

成员及全体高级管理人员列席了会议。会议的召开符合《公司法》及本公司

《章程》的相关规定。本次会议由李建董事长主持，审议通过如下决议：

    一、《公司 2008 年度董事会工作报告》；

    同意 9 票，无反对或弃权票。

    二、《公司 2008 年度总经理业务报告》；

    同意 9 票，无反对或弃权票。

    三、《公司 2008 年度财务决算报告》；

    同意 9 票，无反对或弃权票。

    四、《公司 2008 年度利润分配预案》；

经信永中和会计师事务所审计，本公司 2008 年度共实现净利润

50,606,730.49 元（母公司数据，下同），在提取 10%法定盈余公积金

5,060,673.05 元和 5%任意盈余公积金 2,530,336.52 元后，加上以前年度结

转的未分配利润 25,719,014.10 元，再扣除根据 2007 年股东大会决议已分配

的 2007 年度现金红利 23,673,000.00 元，本年度实际可供股东分配的利润为

45,061,735.02 元。

经本次会议审议通过，公司 2008 年度的利润分配预案为：公司拟以 2008

 2

年末总股本 236,730,000 股为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 1元（含

税），共计分配 23,673,000 元，剩余未分配利润 21,388,735.02 元结转以后

年度分配。2008 年度拟不进行资本公积转增股本。

本议案需提交公司股东大会批准。

    同意 9 票，无反对或弃权票。

    五、《关于计提 2008 年度资产减值准备的议案》；

    根据证监会计字[2004]1 号《关于进一步提高上市公司财务信息披露质量

的通知》及有关会计准则，公司 2008 年度共提取坏账准备 1,077,457.07 元

（其中应收账款提取 276,434.40 元，其他应收款提取 801,022.67 元），各项

坏账准备的计提都遵循了本公司根据《企业会计准则》制订的应收款项坏账

准备计提方法。

     同意 9 票，无反对或弃权票。

    六、《关于续聘会计师事务所的议案》；

     经本次会议审议通过，拟同意公司续聘信永中和会计师事务所为中视传

媒 2009 年报审计单位，拟支付其 2009 年度报酬 48 万元（包括本公司及控股

子公司 2009 年度报告审计和内部控制审核），并由公司承担审计期间审计人

员的差旅费，聘期一年，自股东大会通过之日起计。

    同意 9 票，无反对或弃权票。

    七、《关于修订〈公司章程〉的议案》；

    按照中国证监会《关于修改上市公司现金分红若干规定的决定》（中国证

监会令［2008］57 号），拟对《公司章程》第一百五十五条进行修订如下：

    原原原原第一百五十五条第一百五十五条第一百五十五条第一百五十五条：：：： 公司利润分配政策为：公司可以采取现金或者股票

方式分配股利。

现拟修订为：

“第一百五十五条第一百五十五条第一百五十五条第一百五十五条：：：： 公司利润分配政策为：

    （一）公司的利润分配应重视对投资者的合理投资回报，利润分配政策

应保持连续性和稳定性；

    （二）公司可以采取现金或股票方式分配股利，可以进行中期现金分红；

 3

    （三）在公司盈利、现金流满足公司正常经营和长期发展的前提下，公

司最近三年以现金方式累计分配的利润不少于最近三年实现的年均可分配利

润的百分之三十；

    （四）如年度实现盈利而董事会未做出现金利润分配预案的，应当在年

度报告中披露未分红的原因、未用于分红的资金留存公司的用途，独立董事

应当对此发表独立意见；

    （五）存在股东违规占用公司资金情况的，公司应当扣减该股东所分配

的现金红利，以偿还其占用的资金。”

    《公司章程》其他条款不变。

    本议案需提交股东大会审议通过。

    同意 9 票，无反对或弃权票。

    八、《公司 2008 年度内控自我评估报告》（详细内容刊载于上海证券交易

所网站 www.sse.com.cn）；

    同意 9 票，无反对或弃权票。

    九、《公司 2008 年度报告正文及摘要》。

    同意 9 票，无反对或弃权票。

    以上第三、四、六、七项议案需提交公司 2008 年度股东大会审议通过。

召开公司 2008 年度股东大会的时间和审议事项另行通知。

    特此公告。

（以下无正文）

 4

（此页无正文）

中视传媒股份有限公司

          董  事  会

                                          二〇〇九年四月八日